UBND XÃ THẠCH ĐẠN

BỘ PHẬN MỘT CỬA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:    1033 /BC- BPMC        Thạch Đạn, ngày   02  tháng 11 năm 2023

BÁO CÁO
Kết quả đánh giá công chức thực hiện nhiệm vụ tiếp nhận,

trả kết quả TTHC tại Bộ phận Một cửa xã Thạch Đạn Tháng 10/2023

       Căn cứ Quyết định số 1514/QĐ-UBND ngày 22/9/2023 của Chủ tịch UBND

tỉnh về đánh giá cán bộ, công chức, viên chức thực hiện nhiệm vụ tiếp nhận, trả kết

quả TTHCtại BPMC các cấp;

  Bộ phận Một cửa báo cáo kết quả đánh giá công chức thực hiện nhiệm vụ

tiếp nhận và trả kết quả TTHC tại Bộ phận Một cửa xã Thạch Đạn tháng 10 năm

2023 như sau:

1. Tổng số hồ sơ tiếp nhận và trả kết quả

Tổng số hồ sơ tiếp nhận và trả kết quả tại Bộ phận một cửa xã tháng 10/2023

là 67  hồ sơ TTHC, đã giải quyết 67 hồ sơ TTHC; (trả kết quả đúng hạn, trước

hạn:  67 hồ sơ TTHC, không có hồ sơ trả quá hạn ).

2. Kết quả đánh giá, xếp loại tháng 10/2023  theo Quyết định 1514/QĐ-

UBND.

- 100% công chức khi thực hiện giải quyết TTHC đều được tổ chức, công

dân  đánh giá sự hài lòng dạt điểm 8/8.

- 9/9 công chức Bộ phận Một cửa xã  được  đánh giá xếp loại A,  tỷ lệ 100%.

-  Kết quả đánh giá được niêm yết công khai tại Bộ phận Một cửa xã và công

khai trên Trang thông tin điện tử của xã theo quy định./.

( Có biểu đánh giá chi tiết kèm theo)

Nơi nhận:
- Chủ tịch UBND xã;

- Trang thông tin điện tử xã;
- Niêm yết tại BPMC xã;

- CB, CC  BPMC xã;

- Lưu: VT;  HSĐG.

TRƯỞNG BỘ PHẬN

Hứa Văn Thưởng

Phó Chủ tịch UBND xã

		2023-12-14T14:01:11+0700

		2023-12-14T15:00:18+0700